

Telge Energi Vind Ekonomisk förening

Information från styrelsemöte 130610

Rapport från Hedvind och Movind

Hedvind

Hedvind har under perioden mars-maj producerat 1,7 GWh vilket är 25 % bättre än förväntad produktion. April var månaden som Hedvind producerade som mest 0,65 GWh.

Movind

Movind har sen starten i december inte ännu kommit upp i förväntad produktion förutom mars månad. Produktionen mars-maj blev 1,1 GWh motsvarar 65 % av normalproduktion. Den låga produktionen under våren kan hänföras till sämre vindförhållanden under perioden och att vindkraftverket har en inusteringsperiod under hela första produktionsåret.

Ekonomisk Rapport

Bokslutet för föreningens verksamhetsår är klart. Det ekonomiska rörelseresultatet blev 1,83 Mkr vilket är marginellt lägre än budget trots extremt låga el- och elcertifikatspris i början av perioden. Det beror på att kostnaderna varit lägre än budget. Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev - 1,8 Mkr vilket är något lägre än året innan. Föreningen förväntas redovisa ett minusresultat de första 5 åren och följer de prognoser som är lagda. Budget för verksamhetsåret 2013/2014 är fastlagd som skall ge ett rörelseresultat på 2,7 Mkr före avskrivningar och ett resultat efter avskrivningar och finansiella poster på - 1,25 Mkr

Försäljning av vindandelar

Samtliga andelar för Movind är nu sålda och det har återköpts drygt 3000 andelar från Hedvind. Totalt har föreningen sålt drygt 107 000 andelar till ca 2750 medlemmar/andelsägare.

Verksamhetsplan

Föreningens styrelse kommer att fortsätta arbetet med att revidera nuvarande verksamhetsplan eftersom några viktiga pusselbitar till beslutsunderlaget saknas. Efterfrågan på vindandelar är med dagens elpriser låg och osäkerheten om priser på el och elcertifikat de närmaste åren gör att styrelsen valt att utreda olika alternativ för att föreningen skall kunna fortsätta att växa. Styrelsen jobbar samtidigt med en översyn av stadgarna inför kommande föreningsstämma.

Beslut om reviderad verksamhetsplan kommer därför att tas under hösten.